
Dodatek č. 1
ke smlouvě č. 2019071 ze dne 18. 10. 2019

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
právni forma organizační složka státu zřízená zákonem
sídlo: Hradec Králové 3, nábřeží U Přívozu 122/4, PSČ 500 03
ID DS: yvfab6e
zastoupená: ředitelem brig. gen. Ing. Františkem Menclem
IČO: 70882525
DIČ: CZ70882525
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,poskytovatel")

a

PRIMÁTOR a.s.
sídlo:
ID DS:
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
e-mail:
telefon:
Společnost je zapsaná
oddíl B, vložka 892.
(dále jen ,,provozovatel

Dobrošovská 130, 547 01 Náchod
ta4fs96
předsedou představenstva Ing. Josefem Hlavatým
47468661
CZ47468661

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,

EPS a UD ZDP")

Článek ||.
Změna smlouvy

ČI. Ill. odst. 10 písm. h) zni:

,,h) předat HZS KH kraje, územnímu odboru Náchod, a to veliteli stanice před
připojením EPS na pco, nejpozději však v den konáni zkoušky, respektive v místě
konáni zkoušky před samotným zahájením zkoušky, 1 univerzáiní klíč umožňujÍcÍ
odemknutí všech instalovaných klíčových trezorů požární ochrany v daném
objektu, Univerzálni klič před samotným připojením velitel stanice předá jednotce
požární ochrany JSDH Náchod, neboť' byla HZS KH kraje určena jako předurčená
jednotka požární ochrarý, která bude zasahovat podle požárního poplachového
plánu kraje na signál ,,VŠEOBECNÝ POPLACH" z ústředny EPS v daném objektu
s nejkratším dojezdovým časem.".

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Ostatní ustanovehi smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze
změny.

b'



2. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem dodatku a že s ním souhlasí.
Současně prohlašuji, že dodatek uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně,
nikoliv v tisni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že jim nejsou známy jakékoliv
skutečnosti, které by jeho uzavření vylučovaly, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na
vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě
nepravdivých, jimi uvedených údajů a na důkaz toho připojují své podpisy.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí
s jeho uveřejněním v plném rozsahu včetně metadat. Uveřejnění tohoto dodatku
v registru smluv zajistí poskytovatel.

4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotoveni.

, , 2 8, 11, 2019V Hradci Kralove dne

.brig. . Ing. František Mencl
ředitel H Královéhradeckého kraje

""ľ" ČcsKA
Hzsiř:·:ký sbur
Kráiovéhmäeek6ho Krsije

nábřeží [,j P?lvozu
5(JCl 03 HrMec Kxálové

IČ: 7U 38 25 25
CZ.NUTS: CZU52í

, lj ,

l

l
I

Ing. Josef Hlavatý
PRIMÁTOR a.s.

'" "' F S
130i ':Ž!IViMOk ,47 40 Náchod

'"""^" """ """ tel.: 491407 231
EB "N"./"""aľ°'."' fax: 491 428 079


